注文書／注文請書

	平成　　年　　月　　日
	注文番号：

	株式会社　○○○○

	　○○市○○区□□○－○－○

	　　　　　　　　　　　　　○○ビル3Ｆ

	　　　　　　　　　　　御中
	　　ＴＥＬ　○○－○○○○－○○○○

	　　ＦＡＸ　○○－○○○○－○○○○

	　下記の通り注文致します。

	品　　　　　名
	数　量
	単　価
	金　額

	○○○○○○○○○○○○
	100
	5,800
	580,000

	○○○○○○○○○○○○
	200
	7,800
	1,560,000

	納　品　期　限

	合計金額
	2,140,000

	 納品場所　〒

	TEL

	注　文　請　書

	上記品名の注文確かに承りました。

	　　平成　　年　　月　　日

	　　受注番号：
	印